minum (itin. Anton. p. 125. 315; tab. Peutingeri- ana; itin. Hierosol. p. 614; C. I. L. XI p. 853), pro anno altera inductionem XV (358 Sept. 1—357 Aug. 31), id est a. 357, altera consules a. 358. Illo anno die Apr. 28 constat Constantium a Mediolano abisse; hunc verum esse probabile est propter subscriptionem 358 Iul. 5 Ariminii.

I, 5, 7 (357 [358] Ian. 10).

ITEM AA. MVSONIANO P(RAEFFECTO) P(RAETORI)o. Citra nostra praecepta nulli annonas cognoscas esse praebendas. DAT. III ID. IVN. MED(IOLANI) INDICIONE XV.

TA

1 [id] aa T, id aug A: requiritur idem A. | om. A 2 iiiij] T, iii A iun. T, ianurii (*sic A*). musiniano praeposito A [c]itra A praecepta — Propter subscriptionem vide ad praecedentem.

I, 5, 8 (378 Mart. 9).

IMPP. VAL(ENS), GRAT(IANVS) ET VAL(ENTINI)ANVS AAA. AD MARINVM P(RAEFFECTVM) V(RBI). Ex eorum corpore atque ordine, qui sacris cognitionibus praesunt propriamque apparitionem hanc potissimum sustinent, ut speciali officio eminentiae tuae iudiciis obsecundent, cum interposita in aliis iudiciis provocatione definiendi negotii suscipient curam, eos, qui ad proximatum perveniant vel militiae ordine vel exercitationis merito, diligere debebis, 5 submotis ceteris, quos extra sortem positos et aliunde venientes secreto ordini non oportet adiungi. DAT. VII ID. MART. VALENTE VI ET VAL(ENTINI)ANO II AA. CONSS.

TA

1 grat et ualanus aaa.] T, et gracianus aa. A | 5 perueniant] scripsi, perueniunt TA 6 [c]e-
marinum] T^bA, marium T^a pū] T, apprōm A teris T serceto] A, secreto T non om. T
2 [s]dque T adparionem T^a, apparacionem A | (teste Kruegero) 7 uiii A ualente ui
3 obsecundet T 4 iudiciis] T, iudicibus A | 8 ii vel ui T) et om. A aa. om. A

I, 5, 9 (389 Mart. 2).

IMPP. VAL(ENTINI)ANVS, THEOD(OSIVS) ET ARCAD(IVS) AAA. TATIANO P(RAEFFECTO) P(RAETORI)o.

Si quos iudices corpore marcentes et negle-
gentes desidia somniis oscitantes, si quos
servilis furti aviditate degeneres vel simi-
lium vitiorum labe sublimitas tua reppererit
involutos, in eos vindictam publicae ultionis
exaggeret et amotis vicarios subroget, ut ad
nostrae mansuetudinis scientiam non crimina,
sed vindicta referatur. DAT. VI NON. MART.
MED(IOLANO) TIMASIO ET PROMOTO CONSS.

IVST.

Si quos iudices vel propter adversam et
longinquam corporis valetudinem vel propter
neglegentiam aut furtum vel simile aliquod
vitium sublimitas tua inutile esse reppererit,
his ab administratione remotis et vice eorum
aliis subrogatis furibusque poenis legitimis
subactis ad nostrae mansuetudinis scientiam
non crimina, sed vindicta referatur.